
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  32/2020 - DL 32/202032/202031/03/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA     (24)1 EXTRATO DE TOMATE C/340G sch 1.000,00  0,0000 1,99    1.990,002 AÇUCAR COM 2KG pct 500,00  0,0000 4,99    2.495,003 ARROZ COM 5 KG pct 500,00  0,0000 16,70    8.350,004 BISCOITO DOCE PACOTE COM400G pct 500,00  0,0000 4,50    2.250,005 BISCOITO SALGADO PACOTE COM400G pct 500,00  0,0000 4,50    2.250,006 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO VIDRO COM 200G un 500,00  0,0000 11,50    5.750,007 DOCE DE FRUTA CREMOSO COM 400G pt 500,00  0,0000 3,49    1.745,008 FARINHA DE MILHO COM 1KG pct 1.000,00  0,0000 2,75    2.750,009 FARINHA DE TRIGO COM 5KG pct 500,00  0,0000 12,50    6.250,0010 FEUJÃO DE PRIMEIRA COM 1KG pct 1.000,00  0,0000 4,49    4.490,0011 LEITE EM PÓ INTEGRAL COM 400 G pct 1.000,00  0,0000 9,90    9.900,0012 MACARRÃO ESPAGUETE COM 500 G pct 1.000,00  0,0000 3,35    3.350,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/202032/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços31/03/2020AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DOAÇÃO ÀS FAMÍLIAS REGULARMENTE INSCRITAS NO CADASTRO ÚNICO - CADÚNICO E COM RENDA PER CAPITA ATÉ ½ SALÁRIO-MÍNIMO ATUAL, COM RESPALDO ESPECIAL NA LEI MUNICIPAL Nº 2496, DE 29/12/2014, E DECRETO Nº 078, DE 26/03/2020.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   31   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  32/2020 - DL 32/202032/202031/03/2020Folha:  2/2

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA     (24)13 MACARRÃO PARAFUSO COM 500 G pct 1.000,00  0,0000 3,50    3.500,0014 ÓLEO DE SOJA un 1.000,00  0,0000 4,75    4.750,0015 SAL IODADO REFINADO COM 1KG pct 500,00  0,0000 1,99    995,0016 VINAGRA DE VINHO TINTO COM 750 ML un 500,00  0,0000 3,80    1.900,00Total do Fornecedor: 62.715,00Total Geral: 62.715,00

Quilombo,   31   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


